
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Tropoje 

Adresa   Sheshi “Azem Hajdari”, Bajram Curri 

Tel/Fax  068 233 0341 

E-mail   aledio.islamaj@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Rikonstruksion i kanalit vadites Ahmataj – Sopot,(Vepra e 

marrjes), Bashkia Tropoje 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF- REF-72539-09-22-2020 

 

5. Fondi limit:__1 847 831(njemiljonetetqindekaterdhjeteshtatemijeetetqindtridhjetenje) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 muaj 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_05/10/2020, ora 08.30 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_05/10/2020, ora 08.30 

 

 

mailto:aledio.islamaj@gmail.com

